
 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

DETERMINA DEL DIRETTORE N.  35 DEL 30 GIUGNO 2016 
 
 
 

 
Oggetto: Liquidazione contributo ANAC da parte della stazione appaltante relativo a 

gara con procedura negoziata per l’affidamento del servizio di caricamento, 
trasporto e smaltimento del percolato (CER 190703) presso l’ex discarica 
consortile “Campardo” sita in Cordignano (TV) CIG 6555244679. 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 sono state 

delegate al Presidente del Consorzio Sig. Gianpaolo Vallardi le competenze 

statutariamente attribuite al Consiglio di Amministrazione con obbligo di rendicontare i 

risultati operativi della propria gestione in sede di approvazione del bilancio annuale; 

- che con la medesima deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 è 

stato dato mandato al Presidente di avvalersi del Direttore del Consiglio di Bacino e del 

personale dell’Ufficio del Consiglio di Bacino, formalizzando il tutto con deliberazione del 

Presidente n. 2 del 14.01.2016;  

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione del Presidente n. 1 del 14.01.2016 con la quale è stata avviata la 

procedura di gara relativa al servizio di caricamento, trasporto e smaltimento del percolato 

proveniente dall’ex discarica consortile “Campardo” di Cordignano per il periodo 

01.02.2016 – 31.01.2017 CIG 6555244679; 

- la determina del Direttore n. 9 del 28.01.2016 con la quale è stato affidato il servizio di 

caricamento, trasporto e smaltimento del percolato (CER 190703) presso l’ex discarica 

consortile “Campardo” sita in Cordignano (TV) a Area Srl a socio unico, in via Lazio n. 48 

a Motta di Livenza (TV)contro il corrispettivo di € 21,49/ton. +IVA; 

 

DATO ATTO che con cadenza quadrimestrale l’Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC  

rende disponibile, in apposita area riservata del Servizio Riscossione Contributi, un 

bollettino MAV (Pagamento Mediante Avviso) intestato alla stazione appaltante, per un 

importo pari alla somma dei valori dei contributi dovuti per ciascun “numero gara” 

assegnato dal SIMOG nel quadrimestre di riferimento (1 gennaio-30 aprile; 1 maggio-31 

agosto; 1 settembre-31 dicembre); 

 



 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

VISTA la messa in linea su apposita area riservata da parte di ANAC del MAV codice 

01030597509281279 emesso il 07.06.2016, pari a € 225,00; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare, per le causali di cui in premessa, all’Autorità Nazionale Anticorruzione 

l’importo di € 225,00 da pagarsi mediante MAV codice 01030597509281279 emesso 

dalla stessa ANAC; 

2) di imputare la spesa di €.225,00 al Cap. 100 “Acquisto di beni e servizi”, del bilancio 

dell’esercizio in corso. 

 

 

          
VISTO:   IL PRESIDENTE          IL DIRETTORE 

 F.to    Gianpaolo Vallardi    F.to ing. Piergiorgio Tonon 
 

 


